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Procesverbal nga degjimi buxhetor oJQ-t6, t6 rinj6t, sportistet dhe mediat

Me daten 21 korrik 2025 eshte mbajtur degjimi I pare buxhetor me perfaqsuesit e ojq-ve, grupet
rinore, sprtist€t dhe mediat ne Komunen eFerizajt, nE kuad0r td procesit te hartimit te buxhetit
komunal per vitin 2026.

Hapjen e ketij takimi e ka berd drejtoresha e Drejtorise per Kulture, Rini dhe Sport, znj.
Xhemile Murati- Shabani, i cila theksoi rendesine e kdtyre degjimeve, duke i cilesuar si
mekarizmate nevojshem per identifikimin dhe trajtimin e geshtjeve me te cilat perballen ojq-te,
grupet rinore, sprtistet dhe media td cilat operojne ne Komun€n eFerizajt.

"Keto takime kane rend6si shume td madhe, me vet faktin qe po diskutohen dhe trajtohen tema t6
ndryshme n€ m6nyr€ qd te vijme deri tek zgidhjae problemeve. Kontributi juaj eshte i
domosdosh€m p6r te nddrtuar nje sistem te rdnd€sishem dhe flrnksional duke iu leht€suar punet
dhe aktivetet e juaja nd t€ gf itha aspektet.

Pas f alds hyrdse te drejtoreshes, fiala ju kaloi te pranishmdve.

l.Artin Bucaliu- nga Klubi i Tenisit Bifrukacioni-

Ka kerkuar rregullimin e fushave sportive td Tenisit me argjil, beton, si dhe td perfshihet

sporti i tenist edhe neper shkolla dhe tek parku i Liris€.
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2.Genc Ratkoceri- Klubi i Futbollit,,Athletic Club,,

Ka pyetur se kure do te perfundoj ndertimi i fushave te futbollit t6 madhe.

3. Aolta Bajrami- AVONET-

Ka pyetur se kure do te filloje K€shilli Ronor Lokal

4. Fatlum Hajrullahu-" FC Talenti 05,,

Ka pyetur gjithashtu per fushat e futbollit te madhd.

5. Liridon Jetishi- " Klubi i Futbollit Qeliku,,

Kdrkoi te behet studimi i nevojave per ndertimin e fushave sportive per futboll, te ipet mu,desia
e vetinvestimeve nga ana e klubeve, sigurimin e puneve p€r investim nga Federata si dhe te
sigurohet trasporti p€r lojtart.

6. Bashkim Haxhimusa- ,,Klubi 
i Notit Kastrioti ,,_

I cili i udhezoi te giithe sporlistet qe td bejnd me shume kerkesa dretuar Federates se Spofteve,
pdr investime dhe gjana te tjera.

7. Butrint Bytyqi- "KV Ferizaj,,

I cili kerkoi qe te p€rfundoj palestra e spofteve nd fsh, Greme, n€ menyre qe te kene me shume
hapsira p€r st€rvitje dhe lojra, si dhe te riten subv"ncionet per klubet kampione.
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